XXXVII VOLTA A LA MARINA L& maring

volta ciclista

TROFEU AJUNTAMENT DE BARXETA

Kilometros :

74

Inscripciones y oficina permanente

Salida Neutralizada:

Cierre de Control:

Domingo de 08:00 a 09:30 horas "Barxeta"
09:55 h Barxeta

15 % sobre el tiempo del primer corredor

Altitud Kilometros Horario Aproximado

m | Parcial] Total Ja Meta] 35 Km/h | 37 km/h | 40 Km/h Recorrido-Itinerario
109 0,0 0,0 37,6 10:00 10:00 10:00 |SALIDAIBARXETA - Av. Jaume | direccién Crta Simat a CV-600
102 0,6 0,6 73,4 10:01 10:00 10:00 Rotonda CV-600 giro izquierda direccion MANUEL
102 1,0 1,6 72,4 10:02 10:02 10:02 Rotonda CV-600 "OJO CONOS" hasta entrada en CV-573  [FRECAUCION)
72 3,0 4,6 69,4 10:07 10:07 10:06 Cruce seguir recto por CV575 direc. Manuel

61 2,7 7,3 66,7 10:12 10:11 10:10 Cruce giro izquierda por CV-578 direc. Torre en Lloris

81 4,8 12,1 61,9 10:20 10:19 10:18 Cruce giro izquierda por CV-600 direc. Lloc Nou d’en Fenollet

89 3,0 15,1 58,9 10:25 10:24 10:22 Lloc Nou d’en Fenollet, rotonda seguir por CV-600 direc. Barxeta

88 4,1 19,2 54,8 10:32 10:31 10:28 Cruce con CV-573 seguir por CV-600 direc. Barxeta "OJO 300m. Conos"
0 0,3 19,5 54,5 10:33 10:31 10:29 Rotonda giro derecha por Crta Xativa a buscar Av. Jaume |
109 0,7 20,2 53,8 10:34 10:32 10:30 1° Paso por Meta
102 0,6 20,8 53,2 10:35 10:33 10:31 Rotonda CV-600 giro izquierda direccion MANUEL
100 1,0 21,8 | 52,2 10:37 10:35 10:32 Rotonda CV-600 "OJO CONOS" hasta entrada en CV-573  (PRECAUCION)
72 3,0 24,8 49,2 10:42 10:40 10:37 Cruce seguir recto por CV575 direc. Manuel

61 2,7 27,5 46,5 10:47 10:44 10:41 Cruce giro izquierda por CV-578 direc. Torre en Lloris

81 4.8 32,3 41,7 10:55 10:52 10:48 Cruce giro izquierda por CV-600 direc. Lloc Nou d’en Fenollet

89 3,0 35,3 38,7 11:00 10:57 10:52 Lloc Nou d"en Fenollet, rotonda seguir por CV-600 direc. Barxeta

88 4.1 39,4 34,6 11:07 11:03 10:59 Cruce con CV-573 seguir por CV-600 direc. Barxeta "OJO 300m. Conos"
90 0,3 39,7 34,3 11:08 11:04 10:59 Rotonda giro derecha por Crta Xativa a buscar Av. Jaume |
109 0,7 40,4 33,6 11:09 11:05 11:00 2° Paso por Meta
102 0,6 41,0 33,0 11:10 11:06 11:01 Rotonda, giro derecha por CV-600 direc. Simat
184 4.1 45,1 28,9 11:17 11:13 11:07 Cruce giro derecha por Pla de Corrals direc. Barx
187 1,9 47,0 27,0 11:20 11:16 11:10 Cruce giro Izquierda por Pla de Corrals
190 0,1 47,1 26,9 11:20 11:16 11:10 Inicio Puerto Montafia
368 51 52,2 21,8 11:29 11:24 11:18 P.M. Pla de Corrals - 32 Categoria
343 19 54,1 19,9 11:32 11:27 11:21 Barx, giro izquierda por CV-675 direcciéon Simat de la Valldigna

50 7,4 61,5 12,5 11:45 11:39 11:32 Rotonda Simat, giro izquierda por CV-600 direccién Barxeta

77 0,3 61,8 12,2 11:45 11:40 11:32 Inicio Puerto Montafia
250 4,7 66,5 7,5 11:54 11:47 11:39 P.M. SIMAT - 32 Categoria

93 6,9 73,4 0,6 12:05 11:59 11:50 Rotonda giro izquierda por Crta Xativa a buscar AV Jaume |
109 0,6 74,0 0,0 12:06 12:00 11:51 | META |BARXETA - Av. Jaume |




